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(\ RRYESIAE KESHILLIT BASHKIAK

Himaré, mé JJ l ] . 2024

VENDIM

rzz dutéi] [1 2024

PER MIRATIMIN E NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES

Né mbéshteyje t€ ligjit nr.139/2015Pér vetégeverisjen vendore™.neni 17,56 dhe né mbéshtetje
t¢ Rregullores s¢ Késhillit Bashkiak,miratuar me VKB, Nr. 33 daté 28.07.2023 neni 27.
Kryesia e k&shillit né mbledhjen ¢ datés . 2024

VENDOSI:
I.Miratimin e njoftimit dhe rendit té dités pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak e cila do té

mbahet mé daté : 2024,
2.Ngarkohet sekretari késhillit pér bérjen publike té njoftimit dhe rendit t& dités sé mbledhjes

sipas dokumentit bashkélidhur kétij vendimi.
3.Ngarkohet sekretari késhillit pér dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités si dhe materialet
relevante t& mbledhjes tek secili késhilltar .tek kryetari Bashkisé.deputetét e qarkut,tek
personat apo organizatat ¢ kané béré kérkesé .si dhe me pérgatitjen e dosjes sé mbledhjes
dhe dérgimin e dosjes sé mbledhjes tek secili késhilltaré dhe tek kryetari Bashkisé.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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-~ REPUBLIKAE SHQIPERISE
/ BASHKIA HIMARE
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK

Nr . prot. Himarég, méil ! 2 .2024

LENDA; BASHKELIDHUR VENDIMIT NR |/ ,DATE 17.12.2024 MIRATUAR NGA
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK NE MBLEDHJEN E DATES 17.12..2024
PER MIRATIMIN PARAPARAK TE RENDIT TE DITES DHE PERCAKTIMLN E
DATES SE MBLEDHJES PER KESHILLIN BASHKIAK,MUAJI DHJETOR 2024”.

Kryesia e késhillit vendosi se mbledhja e muajit dhjetor do t& mbahet mé daté 20.12.2024,0ra
10:00 me rend dite si mé poshté;

1. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ Pér krijimin e ndérmarrjes sé shérbimeve
publike Himaré si institucion né varési ¢ Bashkisé Himaré

2. Shqyrtimi dhe miratimi projektvendimit “Pér dhénien e miratimit né parim pér
fillimin e bashképunimit me shogériné “EGEU STONE ” SH.P.K".

3. Shqyrtimi dhe miratimi projektvendimit ** Pér miratimin e numrit té pérgjithshém té
punonjésve (€ Bashkis¢ Himaré¢ pér vitin 2025,

4. Shqyrtimi dhe miratimi projektvendimit * Pér pércaktimin e numrit té punonjésve me
kontraté t€ pérkohshme ., pér vitin 20257,

5. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ** Pér miratimin ¢ buxhetit t¢ Bashkisé
Himaré ,viti 2025”.

6. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit * Pér propozim pér dhénien e ndihmés
ekonomike pér periudhén 1 — 30 néntor 2024 , nga fondi 1 kushtézuar 6% i bllok —

ndihmés ekonomike .

7. Té ndryshme.

Sekretari
Elena Memushaj
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